

KOPIOINTILUVAN YLEISET EHDOT

Nämä kopiointiluvan yleiset ehdot (jäljempänä tässä dokumentissa *yleiset ehdot*) täydentävät Kopioiston kopiointiluvan (jäljempänä *lupa*) lupaehtoja.

Luvansaajan velvollisuudet ja vastuut

Luvansaajan tulee varmistaa, että sen käyttämä tietoverkko täyttää kopiointiluvan lupaehtojen määritelmän suljetusta verkosta.

Luvansaaja tiedottaa henkilökuntaansa luvan sisällöstä ja kopiointiluvan lupaehtoista.

Kopioiston vastuu

Kopiointilupa on tekijänoikeuslain 13, 13 a ja 26 §:ien mukainen laajennettu kollektiivinen käyttöluva. Luvalla saa käyttää Kopioiston edustamien oikeudenhaltijoiden teoksia ja muita tekijänoikeuslain suojan kohteita lupaehtojen mukaisesti. Lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriön hyväksymispäätöksellä luvalla saa samoin ehdoin käyttää myös sellaisia teoksia ja muita tekijänoikeuslain suojan kohteita, joiden oikeudenhaltijoita Kopioisto ei edusta.

Jos oikeudenhaltija esittää kopiointiluvan hankkineelle asiakkaalle korvausvaatimuksen kopiointiluvan mukaisesta kopiinnista, Kopioisto vastaa korvausvaatimuksesta, mikäli asiakkaalla on kopioimisen aikana ollut voimassa oleva kopiointilupa ja kopiointi on tehty Kopioiston kopiointiluvan lupaehtojen mukaisesti. Muuta luvan mukaista kopiointia kuin TekL 13 ja 13 a §:issä tarkoitettua kopiointia koskien Kopioiston vastuu rajoittuu enintään siihen korvausmäärään, johon Kopioiston edustama oikeudenhaltija olisi oikeutettu luvan mukaisesta kopiinnista. Jos oikeudenhaltija ei tyydy samaan korvaukseen, voidaan tämän teoksen käyttö Kopioiston luvalla kieltää.

Kopioiden raportointi ja kopiointitutkimuksiin osallistuminen

Kopioisto tiedottaa luvansaajaa siitä, miten luvalla tehdyt kopiot raportoidaan. Lisäksi kopiointiluvan lupaehdot voivat sisältää erityisiä ehtoja raportoinnista, joita luvansaajan tulee noudattaa ja joista ohjeistaa henkilökuntaansa. Luvansaaja sitoutuu pyydettyään osallistumaan kopiointin määrää ja sisältöä koskevaan tutkimukseen, seurantaan ja raportointiin sekä luovuttamaan Kopioistolle tarvittavat tiedot. Selvitys- ja raportointitietoa käytetään luvasta maksettujen korvausten jakamiseksi oikeudenhaltijoille.

Tarkastusoikeus

Kopioistolla tai sen määräämällä kolmannella taholla on oikeus tarkastaa luvansaajan käyttämille tallennusalustoille ja suljettuun verkkoon luvalla tehdyt kopiot sekä muut kopiointijärjestelyt luvansaajan toimipaikassa. Lisäksi Kopioistolla on oikeus pyytää luvansaajalta selvitys kopiointiluvan lupaehtojen soveltamisesta luvansaajan toiminnassa.

Tarkastus toteutetaan siten, ettei se vaaranna luvansaajan tietoturvasuutta tai luvansaajan salassapitovelvoitteita muita kohtaan. Kopioisto tai sen käyttämä kolmas taho ei käytä taikka hyödynnä tarkastuksessa saatua luvansaajan tietoa muuhun kuin lupaehtojen noudattamisen valvontaan ja silloinkin ainoastaan siinä laajuudessa kuin se kulloinkin on tarpeen. Kopioistolla ei ole oikeutta näyttää, luovuttaa tai antaa luvansaajan aineistoa sivullisen nähtäväksi tai käytettäväksi millään tavalla.

Luvan vastainen toiminta

Kopioistolla on oikeus peruuttaa luvansaajalle myönnetty lupa välittömien oikeusvaikutuksien, jos luvansaaja rikkoo kopiointiluvan lupaehtoja tai ei maksa korvausta laskun mukaisesti. Luvan ja tekijänoikeuslain vastaisesta toiminnasta voi seurata tekijänoikeuslain mukainen hyvitysvelvollisuus, vahingonkorvausvastuu sekä menettämisseuraamus.

Yleisten ehtojen voimassaolo

Yleiset ehdot ovat voimassa 1.7.2024 alkaen.